! oc... . consistent) On era- 3 45) his, A. 
eure in A., wrnting crowded; ® cllius) ejos, A. 

probably for admission of mullo * episcopatum) epissopete, A. 
praerdmante. 
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we. subjectione sua ex antiquo more professione, promovit 

in episcopatus officium Wentoniw octava dic subse- 

quentis Pasche, ministrantibus sibi in hoc officio qua- 

tuor episcopis suffraganeis suis. Qui novus pontifex 

tanti patris benedictione, ac litterarum prwfato regi, 

clero quoque ac plebi Hibernim, pro testimonio sus 
. eonsecrationis scriptarum  astipulatione roboratus, in 

patriam suam cum gaudio revertitur, &&quo in sedem 
suam eum honore pro usu terrm suscipitur. 

. Eodem, hoc est tertio, anno pontificatus Anselmi, clec- 
ser, tus est Samson ad episcopatum ecelesiro Wigornensis, ot 
ari Girardus, cujus supra meminimus, ad regimen ecclesia 
wef Herefordensis. Qui, cum in summum promovendi sa- 
u'* cordotium ad Anselmum pro more venissent, ncedum- 

que omnes inferiores ordines habuissent, ordinavit cos 
pro instanti necessitate ad diaconatum ct presbytera- 
tum unum, ct alium ad presbyteratum in Sabbato 
jejunii quarti mensis, in villa Sancti Andres» de Rove- 
cestra quse prope Lundoniam sita Lambetha! vocatur. 
In crastino autem sacravit eos Lundonim in sede cpi- 
scopali ad pontificatus honorem, ministrantibus sibi 
in hoc quatuor de suffragancis suis, Thoma videlicet 
archiepiscopo Eboracensi, Mauricio episcopo Lundoni- 
ensi, Herberto Tydfordensi seu Norwicensi, Gundulfo 

Rofensi. 
Eo tempore Robertus comes Normannia in expedi. 

9 tionem Ierosolimitanam proficisci disponens fratri suo 
m4 Willelmo regi Anglie Normanniam spatio trium an- 

.DOtum' pecunie gratis in dominium tradidit. Qum 
pecunia per Angliam partim data, partim exacta, to- 
tum regnum in immensum devastavit! Nihil ecclesi- 
arum ornamentis in hac parte indulsit dominandi 
cupiditas, nihil sacris altarium vasis, nihil reliquiarum 
eapsis, nihil evangeliorum libris auro vel argento pa- 

py 

! Lembetha) Lembeta, A. 
3 devastarit) vastavit, altered to devastavit, in A. 

M8. p. 86. 
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ratis. Conventus est ct Anselmus per id temporis, et A.D. sese. 
ut ipse quoque manum auxilii sui in tam rationabili 
causa regi extenderet a quibusdam suis est amicis 
admonitus, Intellexit ille et rationis esse ct honcsta- 
tis hoc facere, sed propriarum rerum tenuitate con- 
strictus unde cxpleret quod faciendum foro videbat 
non habebat. Usus igitur consilio magnorum virorum, 
Walchelini videlicet Wentani pontificis et Gundulfi Of ss. 
Rofensis, neene aliorum quorum hujusce negotiis con- qeesé ty 
silio par credi judicabatur, do thesauro ecclesi Can- 4sseie ese 
tuariensis, partim in auro, partim in argento, valens 
ducentas argenti marcas, connivento majori parto con- 
ventus, accepit, quod prefato regi cum illis que de